
 

 

UCHWAŁA NR 0007.222.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399; zm. poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.395.2014 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 stycznia 2014r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 222) zmienionej uchwałą nr 0007.556.2022 Rady Miejskiej 

w Sulechowie z dnia 15 listopada 2022r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2314) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 45 zł za 1m3 

brutto ścieków zgromadzonych w zbiorniku bezodpływowym;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1609


		2025-07-01T14:00:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




